
PROTESTNÍ JÍZDY ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY 7. 3. 2024 

Místo konání: Praha 1, Nábřeží Edvarda Beneše, Úřad vlády ČR, Praha 7, Letenská pláň, 
případně Praha, Malostranské náměstí 

Termín konání: čtvrtek, 7. 3. 2024 

Čas konání:  

- Koncentrace na srazových místech 5-6 hod. 
- Jízda techniky 6.00 – 11.30 
- Odjezd techniky 14.00 
- Demonstrace před úřadem vlády s projevy 12.00 – 13.30 

Organizuje: 

ZS ČR, AK ČR, ČMSZ, SMA, ASZ Olomouckého kraje z.s. 

Časový harmonogram dne: 

- 5.00 – 6.00 Dojezd techniky na seřadiště na okrajích Prahy: 
- Starý Vestec 73, 
- OC Letňany, veřejné parkoviště u OC, 
- Nová Ves II, u Č. Brodu před odbočkou na Nové Jirny, 
- Kněževes u Prahy, VP AGRO (AGRIVEP), Na Hlavní silnici 196, 
- Jesenice, Vestecká 2, Zlatníky – Hodkovice, 
- Hostivice 

    
- 6.00 odjezd techniky do centra Prahy po těchto základních trasách: 

 
- příjezd z jižní části magistrály: Legerova - Wilsonova – Hlávkův most – Bubenská – nábř. 

kpt. Jaroše – nábř. Edvarda Beneše – Klárov – Chotkova – Badeniho – Milady Horákové – 
Letenská pláň, dále Milady Horákové – Veletržní  - Bubenská – nábř. kpt. Jaroše  - nábř. 
Edvarda Beneše a dále v tomto okruhu se zastávkou na Letenské pláni. 
 

- příjezd ze severní části magistrály: Liberecká – V Holešovičkách – most Barikádníků – 
Argentinská – Za viaduktem – Bubenské nábř. – Hlávkův most – Těšnov – Wilsonova – 
Klimentská – Holbova – nábř. Ludvíka Svobody – Dvořákovo nábř. – Čechův most – nábř. 
Edvarda Beneše a dále po okruhu Klárov – Chotkova – Badeniho – Milady Horákové – 
Letenská pláň. 
 

- příjezd ze západní části města: Hostivice – Řepy – Bílá Hora – Milady Horákové – Letenská 
pláň  
 
Případné další trasy se upřesňují a napojí na výše uvedené. 
 
 
 



Jižní trasa příjezdu

 
 
Severní trasa příjezdu 

 
 
 
 
 



Západní mapa příjezdu 

 
 

 

Jízdy Prahou 

- 7.00 a dále okružní jízda techniky po trase Letenská pláň - Milady Horákové - Veletržní - 
Bubenská – nábř. kpt. Jaroše  - nábř. Edvarda Beneše – Klárov – Chotkova – Badeniho – 
Milady Horákové, na okruh /viz obrázek níže/ se dle odhadu PČR „vejde“ cca 600 – 700 
strojů, bude-li jich více, mohou se střídat s přestávkou na Letenské pláni nebo je PČR 
odkloní na jinou městskou trasu.  

- 11.00 příjezd valníku s ozvučením k Úřadu vlády ČR, parkování strojů na Nábřeží Edvarda 
Beneše /trojstup od Čechova mostu po Úřad vlády ČR/ cca 200-250 strojů, zbývající 
technika parkuje na Letenské pláni. 

- 11.00 – Případné parkování autobusů s demonstranty – Praha 7, Letenská pláň , vjezd na 
parking cca 80 m před budovou Ministerstva vnitra ČR – „Kachlíkárna“ před Letenským 
tunelem /doporučujeme parkovat na okrajích Prahy a dopravit se do stanice 
Malostranská pomocí MHD/, pěšky před Úřad vlády cca 10 minut chůze. 

- 12.00 zahájení demonstrace za účasti demonstrantů z Čech a Moravy, proslovy: ZS ČR, 
AK ČR, SMA ČR, ČMSZP, ASZ Olomouckého kraje z.s. a další. 

- 13.30 konec demonstrace, postupný odjezd techniky i demonstrantů. 

 

 

 

 

 



Okružní trasa pro průjezdy během dopoledne 

 


